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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

Cliente:

Nombre

Teleféno

Vendedor:

Nombre

Categoria del equipo
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS

PQS

Plaza comercial pasares

Oscar Garcia

Tipo producto
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS

EXTINTOR DE 20 LBS

NIT

Regsitro

EMAIL

Marca
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY

CENTURY FACTORY

** Preciosnotienel VA y noincluyerepuestos. **

Fecha: 24-04-2024

EMAIL

Giro

ventas3@arsegui.com

ventas3@arsegui.com

Numero o Serie

10091

10160

10019

10046

10166

10110

10171

10057

10062

10034

10017

10035

10069

Observaciones

Total

Cantidad

13

Precio

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$13.00



